
تلفن هاي داخلی ساختمان مرکزي مجتمع ابوعلی سینا 

سال تحصیلی 97-98 

خانم هندیفر

128خانم حسینی

106

خانم مونا امیري

خانم زارع
(خانم ها پناهی،عاطف، اینانلو)

126-152

131

خانم تقی زاده-الوندي
125

118-120خانم جانی -محمدي-طباطبایی

خانم ها بزرگی - بهشتی
116

مشاوره

خانم ها جان قربان-عسگرخانی-عظیمی-اسکندري

111

122خانم ها نامداري-صدقی

خانم حسینی
(تربیتی راهنمایی و دبیرستان)

106

خانم ها مجیدي-دلاوري-وکیلی

خانم جوادزاده(وبسایت)

خانم زنجانی(دفترداري)

حسابداري

خانم ها براتی-قاسمی-مسیبیان 

خانم نجم الدین(تکثیر)

کارگاه رباتیک-کارگاه راهنمایی-آزمایشگاه

ساختمان صحرایی

113

130

130

141

151

107

کتابخانه
105

تلفن هاي داخلی ساختمان صحرایی مجتمع ابوعلی سینا 

سال تحصیلی 97-98 

خانه بازي

خانم جمالی

خانم روشن بین

مشاورین پایه 11

(خانم ها عباسی-شفیعی)

مشاورین پایه 10

(خانم ها رامی- هادي)

خانم طهماسبی (سایت)

ورزش

روابط عمومی(خانم پیام آور)

مسئول سرویس

آقایان روشن بین-زارعی

پیش دانشگاهی

پیش دبستان

44277091-3

44295837

44273251-44282091-44201969

44225882-44225855-44220375

44277055

125

106

107

110

115

116

44299845

09121861142-09123340285

44273251-44246494

44219949-44249559

خانم امیري

خانم حسینی

خانم هندیفر

44225886

44225880

44282099
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